



Gmina Czersk



Kolejne dofinansowanie na remont szkolnej stołówki

Dodane przez Michał Rytlewski - czw., 09/06/2022 - 07:24



 Gmina
Czersk

Kategoria

- Aktualności
- Zadania dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy celowych



Za 100 tysięcy złotych zmodernizowane zostaną pomieszczenia w szkole podstawowej w Łęgu. Prace mają rozpocząć się tuż po zakończeniu roku szkolnego i potrwać do początku nowego.

W ramach tegorocznej edycji 3 modułu rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” gmina Czersk otrzymała 80 tys. zł dofinansowania na doposażenie i modernizację stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Łęgu.



Głównie stołówka

W szkolnej kuchni i jadalni od dłuższego czasu niezbędne jest wymienienie meblowania i sprzętów oraz przeprowadzenie prac, które pozwolą poprawić standardy lokalowo-techniczne w stołówce.

- W tym roku zdecydowaliśmy się na inwestycję w szkole w Łęgu, ponieważ jest ona tam bardzo potrzebna - mówi burmistrz Przemysław Biesek-Talewski. - Większość środków zostanie przeznaczona na stołówkę ponieważ docelowo kuchnia obsługująca szkołę zlokalizowana będzie w nowo budowanym obiekcie przedszkola - dodaje. Po tej inwestycji posiłki będą dowożone do szkoły, tam porcjowane i wydawane.



Jakie elementy?

Dzięki uzyskanemu wsparciu finansowemu będzie można położyć nową podłogę, wykonać gładzie i pomalować ściany, a także zamontować nowe przewody elektryczne wraz z oprawami oświetleniowymi. Ponadto wymienione zostaną drzwi i okna podawcze. W celu poprawy warunków przygotowywania posiłków zakupiony zostanie nowy sprzęt, jak na przykład wyciąg z okapem kuchennym, stół produkcyjny czy zmywarka.

Całkowity koszt zadania to 100 tys. zł, z czego 80% to dofinansowanie ze środków rządowych, a 20% wkład własny. To już trzecie z kolei dofinansowanie, które otrzymała gmina Czerska w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu”. Wcześniej wyremontowane zostały pomieszczenia i zakupiono sprzęty do Szkoły Podstawowej nr 2 w Czersku i Szkoły Podstawowej w Gotelpiu.



Source URL:

<https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosc/zadania-dofinansowane-z-budzetu-panstwa-lub-z-panstwowyc-h-funduszy-2>